
 

 

Zarządzenie nr 280/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Sekcji Zakupów oraz Sekcji Zakupów Aparatury i Sprzętu IT w Dziale 

Zakupów oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2024, poz. 1571), § 12 ust. 1 i § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. Z dniem 31 grudnia 2024 r. w Dziale Zakupów likwiduje się Sekcję Zakupów oraz Sekcję Zakupów 

Aparatury i Sprzętu IT. 

2. Zadania zlikwidowanych sekcji, o których mowa w ust. 1, przejmuje Dział Zakupów. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik nr 5 do 

zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) karta „DZIAŁ ZAKUPÓW” otrzymuje brzmienie jak załącznik  do niniejszego zarządzenia, 

2) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - wprowadza 

się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2025 r.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


